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NRBK.K42(V) Nechranická vodní nádrž

NRBC.1 Stroupeč

RBC.1686 Soběsuky

LBC.55

LBK.72

LBK.72

NRBK.K42(T)

LBK.72

LBC.65

LBC.60

LBC.40

LBC.51

LBC.46

LBC.54

LBC.53

LBC.73

LBC.69

NRBK.K42(V)

LBC.67

LBC.38

LBC.45

LBC.43

NRBK.K42(T)

LBC.68

LBC.62

LBC.72

LBC.64

LBC.70

LBC.63

LBC.66

LBC.61

LBC.72

RBC.1525 Běšický chochol

NRBK.K42(T)

NRBK.K42(T)

LBC.47

LBC.71

LBK.91

LBK.87

LBK.86

LBK.78

LBK.91

LBK.89

LBK.93

LBK.78

LBK.86

LBK.77

LBK.87

LBK.71

LBK.77

LBK.88

LBK.92

LBK.93

LBK.72

LBK.76

LBK.93

LBK.76

LBK.77

LBK.78

LBK.92

LBK.77

LBK.90

LBK.87

NRBK.K42(N)

LBK.86

LBK.77

LBK.92

LBK.77

NRBK.K42(N)

LBK.91

RBK.1076 Běšický chochol

LBK.92

RBK.1076 Běšický chochol

LBK.77

NRBK.K42(V)

LBK.92

LBK.81
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PŘÍRODNÍ VŠEOBECNÉ

RBC

RBK

LBC

LBK

ZELEŇ OCHRANNÁ A IZOLAČNÍ

ZELEŇ KRAJINNÁ

VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ VŠEOBECNÉ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

INTERAKČNÍ PRVEK

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ (HRANICE SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ OBCE)

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÁ PLOCHA

PLOCHA PŘESTAVBY

HRANICE VYMEZENÉ ÚZEMNÍM PLÁNEM

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
stav návrh

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

PLOCHA ZMĚN V KRAJINĚ

LESNÍ VŠEOBECNÉ

▼
▼▼ ▼▼▼

▼
▼▼ ▼▼▼

▼ ▼

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

NRBK

NRBC

LBK

OZNAČENÍ VĚCNÉ ZMĚNY ÚP
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